[image: A:\..\..\..\WINWORD\GERB_UDM.BMP]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «БАЛЕЗИНСКОЕ»
«БАЛЕЗИНО»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«08» октября 2019 года								№ 96.1-п

О заключении договорасоциального найма
жилого помещения с Касимовой М.Л.

Руководствуясь главой 8 Жилищного кодекса Российской ФедерацииПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Заключить с Касимовой Мадыной Лутфулловной договор социального найма жилого помещения по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, п. Балезино, ул. Школьная, д. 34, кв. 1.
2. Считать недействительным договор социального найма жилого помещения № 793-17 от 28.09.2017 года с Касимовым Д.Г. на основании решения Балезинского районного суда Удмуртской Республики дело №2-29-2019 (2-616-2018) от 10.04.2019года.

Глава муниципального
образования	 «Балезинское»						А.Ю. Сивков
image1.png